
PROHLÁŠENÍ VÝKONNÉ RADY ČSTS 

 

Členům ČSTS: VR přináší informace o podezření z účelového navyšování členské základny ČSTS s cílem ovlivnění 
výsledku voleb na VH divizí a mimořádné VK ČSTS. Fakta - čtěte prosím dále: 

13.1.2016, den před uzávěrkou termínu pro stanovení klíče počtu delegátů za jednotlivé divize pro 
mimořádnou volební Výroční konferenci ČSTS na sekretariát byly dodány hromadné přihlášky 
v nadstandardním rozsahu (nad 25 členů), a to za MSL divizi, Olomouckou divizi a TK Bakov nad Jizerou (Divize 
Středočeská). Činnost sekretariátu tak ve dnech 13.-15.1. v důsledku přetížení administrací došlých přihlášek 
byla zcela paralyzována. 

Uvedené hromadné přihlášky byly placeny v hotovosti - byly přijaty hromadné platby: 

13.1.2016 František Dávidek – 286 x 250, celkem v hotovosti 71500 Kč 

13.1.2016 TK Olymp Olomouc – 46 x 250, celkem 11500 Kč 

13.1.2016 Kristýna Coufalová, Olomouc – 158 x 250 Kč, celkem 39500 Kč 

13.1.2016 TK Rytmus Bakova nad Jizerou – 40 x 250 Kč, celkem 10000 Kč 

Celkem jmenované zdroje 13.1.2016 přinesly 530 nových přihlášek členů se zaplaceným základním členským 
příspěvkem. 

Moravsko-slezská divize: Členská základna MSLD se mezi 11.1. až 15.1. téměř zdvojnásobila, z 359 na 700 
členů. 

15.1. 2016 proběhla Valná hromada Moravsko-slezské divize s volbou delegátů na Výroční konferenci ČSTS. 

Navýšenou členskou základnou si MSL divize zajistila navýšení počtu kandidátů z 9-ti v roce 2015 na 14 pro 
mimořádnou VK 2016. 

Převahou plných mocí za tyto hromadně podané nové přihlášky byla zajištěna kontrola nad volbou delegátů. 
Některými delegáty či náhradníky byli s převahou zvoleni členové ČSTS, kteří se stali členy ČSTS teprve před 
dvěma dny, zatímco osobnosti s mnohaletou praxí, úspěšní reprezentanti ČR a trenéři naší reprezentace volbou 
neprošli a nebudou připuštěni spolurozhodovat o dalším dění v ČSTS. 

14 zvolených delegátů na VK MSL divize (řazeno abecedně): Pavel Baďouček, Lukáš Čep, Milada Černá, Jakub 
Dávidek, František Dávidek, Lenka Dávidková, Marek Hila, Rostislav Neuwirth, Bogdan Sikora, Petr Slavík, Irena 
Slavíková, Vlastimil Švrček, Vlastimil Švrček ml., Lumír Zoufalý. 

Náhradníky byli zvoleni: Petr Kupčík, Renáta Hloušová, Eliška Otáhalová, Zdeněk Selzer, Radek Roik, Lenka 
Roiková, Zuzana Tvrdá. 

Nezvolení kandidáti (další kandidáti nejsou v zápise uvedeni), podle zpráv však kandidáty rovněž byli 
např.  Jaroslav Kučera nebo Leona Banková. 

Olomoucká divize: Navyšování členské základy hromadnou dodávkou a platbou dne 13.1.2016 
rovněž Olomoucké divizi zajistilo významné navýšení delegátů na volební mimořádnou Výroční konferenci ČSTS 
- celkem na 8 oproti 5-ti z konce roku 2015. 

Usnesení: VR se usnesla, že prověří došlé hromadné přihlášky a sepíše prohlášení o stavu navyšování členské 
základny a podezření z jejího účelového navyšování s cílem ovlivnění výsledků voleb na VH divizí a VK ČSTS. 
Závažnou situaci bude dále řešit. 

 

Výkonná rada ČSTS, 20.1.2016 (Zápis jednání VR) 

 

http://www.csts.cz/cs/Files/GetFile/1506

